e Warszawa, dn.&% .03.2017r.
ZASTEPCA DYREKTORA
BIURA FINANSOW
KOMENDY GLOWNEJ STRAZY GRANICZNEJ
Egz. nr ..

KE6-H-251),7
2017 -03- 06

Do wszystkich zainteresowanych

(strona internetowa)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Ustuga przegladu czesci
gorgcych (HMI) wraz z wymiang elementéw turbiny (tarcze 1-go i 2-go stopnia) silnikow Rolls-Royce
250-C20B ze smigtowca PZL-Kania” — sprawa nr 3/BF/ZG/17

Szanowni Panstwo,

w Zatgczniku nr 1 do Projektu umowy (Zatacznik nr 3 do SIWZ) w niektorych pozycjach
nieczytelne byly numery katalogowe komponentéw. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy
zamieszcza zatgcznik wraz z tymi numerami.

Zatgcznik stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i nalezy go
uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.

Zat. 1 na 5 str.




M@ ook hee /!’

Podsumowanie techniczne - Wstepny Raport z przegladu

Opis przedmiotu: Silnik, C20B, Honeywell Controls
Zakres prac: Naprawa i remont

Nr katalogowy: 6887190 Nr seryjny: CAE-837057

Nr Projektu: 31520
Rejestracja: SP-VSK

Nalot od nowosci: 1647.42, Cykie od nowosci: 1218, Nalot od remoniu: Brak, Cykle od remontu; Brak

Podsumowanie;

Silnik otrzymany w celu sprawdzaniajego jego stanu pod katern wykonania ciezkiego przegladu po 1750 godzinach oraz
ponownego montazu i testu. Pragniemy zauwazyé, ze z uwagi na zachserwowane niezgodnosci na wirniku

turbiny napedowej moga zostaé wykonane dodatkowe prace. Wynika to z zauwazonych cznak pekniecia na

tarczy numer 3 turbiny. Te oznaki muszs zostac dodatkowo przebadane w celu okredlenia zdatnodci tarczy do dalszego uzycia.
W przypadku niedopuszczenia tarczy nr 3 do uzytku, wymagany bedzie obowiazakowy upgrade zgodnie z CEB 1365.

Zakiedany czas no wykonanie projektu W031520: 150 godzin

Gidwne komponenty wymagaiace wymiany:

Numer katalogowy: Opis komponentu: flgsé: Powdd wymiany:
038072-05 Filtr 1 Przeglad 1750k
23004212 Podktadka ustalajaca 20 Element zestawu
23054604 Uszezelka 1 Element zestawu
23056114 Uszczelka 1 Element zestawu
23058115 Uszczelka 2 Element zestawu
23061822 Uszczelka 1 Element zestawu
2539509 Filtr 1 Przeglad 1750h
55756 Uszczelka 1 Przeglad 1750h
6851501-1690 Uszczelka 1 Element zestawu
6856988 Uszezelka i Ztamanie
6876637 Pierdcien 2 Element zestawu
ANSE0C416L Podkiadka 2 Element zestawu
as3208-03 Uszczelka 3 Elementi zestawu
AS3208-04 Uszczelka 3 Element zestawu
AS3208-05 Uszezelka 3 Element zestawu
AS3208-08 Uszczelka 1 Element zestawu
AS3208-08 Uszczelka 2 Element zestawu
AS3209-017 Uszczelka 1 Element zestawu
AS3208-041 Uszczelka 1 Element zestawu
AS3208-113 Uszczelks 1 Element zestawu
AS3209-122 Uszczetka 1 Przeglad 1750h
MS21043-4 MNakretka 6 Element zestawu
MS521043-5 Nakretka 1 Element zestawu
MS535275-213 Sruba 1 Korozja
23004514 Uszczelka i Elermnent zestawu
23004538 Nekretka 1 Element zestawu
23035060 Pierscien i Element zestawu
23089905 Uszczelka karbonowa 1 Przeciek przy tedcie ciénieniowym
6726656-30 Pierécien 1 Zuzvycie
AS3208-03 Uszczelka 1 Element zestawuy
AS3209-020 Uszczelka 1 Element zestawu
AS3208-022 ' Uszezelka 1 Element zestawu



23001818
M250-10001
MS21043-3
MS9902-08
23065487
23008572
23009573
23037413

6838977
23073854
23090049
23090547
6823481-4590
6323481-7980
6840406
6877736-2
6871232
6871311
23059551
23001818
6875491
5888764
6875481
23072099
M250-10223
M521043-3
MS2372-015

Dysza

Wal przektadni
Nakratka
Wiyk

Csiona
Uszezelke
Ustalacz

Wat

Wat sprzegta

Tarcza

Pierscier

Uszczelks lzbiryniowa
Uszczelka

Uszezelka

Nakretka

Uszezelka [abiryntowa
Dysza '
Rurka

Piyta oporowa

Dysza

Uszczelka

Uszezelka

Uszezelka

tacznik wielowypustowy
Koto

Nakretka

Uszczalka

Gidwne komponenty wymaeajace naprawy / remontu:

Nr ketalogowy:
E879879

2306513232

23056108
23074705
6828725

23071308
23073533
68582920

23065488
23057142

230627532
23074471

6875421
23069728

NDT - Badania Nieniszczace

Podpisano:

Opis komponentu:
Kolelktor wydechowy

Regulator

Oitadzina
Pompa
Wirnik
\Wat
Ostona
Ostona
Wsparnik
Obudowa

Bysza
Dysza

Dyszanr3
Uszezelka
Nakretka
Roine

Zgiecie

Zuzycie wislowypustow

Element zestawu

Korozja

Pekniacie w otworze sruby - niedozwolone
Element zestawu

Zuzycie

Zuzytie nz zebach sprzegla {(w odniesieniu do CEB A-
1398}). Zgodnie z CER 1414,

Zuzycie wiclowypustu

Ekonomiczny - zblizajacy sie koniec resursu
Wymiana zgodnie z CEB-1417

Wymiana zgodnie z CEB-1406

Element zestawu

Elament zestawu

Element zestawu

Naciecis

Pekniecie na taczeniu

Bardzo duzo zarysowan od narzedzi na nakretcs wp B
Element zestawu

Zgiacie

Element zestawu

Uszkodzenie powisrzchni karbonowe]
Korozja

2uzycie wielowypustaw

Ekonomiczny - zbiizajacy sie koniec resursu
Element zestawu

Elemeant zestawu
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Pawdd naprawy / remarntu:

Gtwer fofyska rir 5 ma przekroczony stopisn zutycla, wymaga
naprawy poprzez chromowanis

Wymaga wymiany foiyska w ciagu nastepnyeh 150 godzin
zgodnie z CEB 1413

Wymagane neprawy spawanism duzvch peknise

Wymaga inspekcji zgodnie z CEB 1418

Wymags ztaZenia i wywszeniz wirniks

Odnowienie powtoki Alszal

Wymiana koputki, naprawa spawaniem oraz poprawki uchwytdw
Naprawa spawaniam peknied

18/24 uszezelid do regenaraci

Wymaga restoracji powtoki z tworzywa sztucznego {peknieciz
i brakujace elementy).

Naprawa spawaniem peknisci odksziafces

Wymaga remontu. Wymaga odiworzenie obu osion két

i wyrniany membrany

Wymaga naprawy spawaniem

Wymaga polerowania

Wymaga polerowania




Podsumowanie techniczne - Wstegpny Raport z przeglgdu

Opis przedmiotu: Silnik, C20B, Honeywell Controls
Zalres prac: Naprawa I remont

Nr katalogowy: 6887190 . N seryjny: CAE-837052 Nr Projakiwe: 31519
Rejestracja: SP-VSK

Nalot od nowosci: 1586.36, Cykle od nowosci: 1200, Nalot od remontu: Brak, Cylle od remontu: Brak

Podsumowanie:

Stinik otrzymany w celu wykonania wyceny przegladu cigzkiego turhiny po 1750 godzinach oraz przeprowadzenia analizy

ws. pojawienia sig opitkdw w oleju, Metalowe opitki w silniku moga pochodzic z dwdch Zrodet,

1} uszkodzonego fozyska nr 2 kompresora, oraz 2) skrzynki przektadniowe;j.

Dodatkowe informacje dotyczace HMI - widoczne sa $lady pekniec na tarczy rozciggajace sie a2 na fopatki.

Z powodu braku dostepnosci tarcz turbiny nr3 oraz nr 4 starego typu, ktére zainstalowane s3 obecnie na silniku, w przypadku

gdy szezegdfows inspekefa tarcz turbiny wykaze usterki badz one musiaty by¢ wymienione a turbina przejéé obowiazkows
konwersje do "Enhanced PT Rotor and Turbine Wheels" zgodnie z CEB 1365,

Zaktadany czas ng wykonanie projektu W031519: 180 godzin

Gidwne komponenty wymagajace wyrmiany :

Nr katalogowy: Opis komponentu: Hosé: Powdd wymiany:

23004212 Podkiadka ustalsjaca 20 Element zestawu

23053956 Uszczetka 1 Element zestawuy

230354604 Uszczelka 1 Element zestawu

23056114 Uszczelka 1 Element zestawu

23056115 Uszczeltka 2 Element zestawu

23061822 Uszczelka 1 Elament zestawu

2577107-906 Uszczelka 1 Wymiana filtra podczas inspakeji 1750h
6851501-160 Uszczalka 1 Element zestawu

68534564 Rurka 1 Przetarcia

6876637 Pierscien 2 Eiement zestawu

6895177 Filtr 1 Wymiang filtra podczas inspekefi 1750k
2s3208-03 Uszczelka 3 Element zestawu

AS3208-04 Uszezelka 3 Element zestawu

AS3208-05 Uszczelka 3 Element zestawu

AS3208-06 Uszczelka i Element zestawu

AS3208-08 Uszczelka 2 Element zestawu

AS3209-012 Uszczelka 1 Element zastawu

AS3209-014 Uszczelka 1 Element zestawu

AS3208-017 Uszczelka i Element zestawu

AS3208-015 Uszezelka 1 Element zestawy

AS3209-028 Uszczelka 1 Element zestawu

AS3209-041 Uszczelka 1 Element zestawu

AS3209-113 Uszczelka 1 Element zestawu

AS3209-122 Uszczelka 1 Czyszczenie filira PC podezas inspekeji 1750h
M521043-4 Nakretka 6 Element zestawu

M521043-5 Nakregtka 1 Element zestawuy

M529513-137 Uszczeltka 1 Wymianz filtra podczas inspekeji 1750h
MS529513-212 Uszczelka 1 Wymiana filtra podczas inspekeji 1750h
23004514 Uszczelka 1 Element zestawu

23004538 Nakretka 1 Element zestawu



23035060
23085905
6856988
5875248
6889053
ANS00D4-4
AS3208-03
AS3205-020
AS3208-022
AS3209-024
vi250-10001
23071793
AS53208-05
A53209-007
AS3205-010
AS3208-012
AS3209-013
A53209-014
AS3209-015
M250-10032
M250-10067
M250-10448
M250-10007
M250-10008
M250-10002
M250-10083
23009572
23008573
23934926
23053263
23065580
23069788
23073854
23030049
23000547
£823481-4990
6823481-7980
6340406
6841676
6851501-160
6871311

6875350
6875351
6875491
6876637
5893764
23072099
6298977

M250-10223
M250-10415
M250-10416

MS21043-4

Pierscien
Uszczelka karbonowa
Gniazdo
Wkiadka
tozysko

Sruba
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Uszczetka
Tarcza
Pierscien
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Uszezelka
Uszezelka
Uszezelka

Koto zehate
Wat przekiadni
Wat przekiadni
Wat przekfadni
Wat przektadni
Wai przektadni
Watl przekiadni
Uszczelka
Ustalacz
Termopara
Uszczelka
Deflektor

Key

Tarcza
Pierscied
Uszczelka [abiryntowa
Uszeczelks
Uszezelka
Makretka
Uszczelka
Uszczelka
Rurka

Uszezelka
Uszczelka
Uszczelka
Pierscien
Uszczelka
Sprzegto
Sprzegto

Tarcza
Sprzeglo
Wat

Nakretka

w
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Element zestawu

Uszkodzenia powierzchni karbonowe;j
Zuzycie

Zuzycie

Uszkodzenie wewnetrzne] bieini
100% when removed.

Element zestawu

Element zastawu

Element zestawu

Element zestawy

Zuiyte przednie wielowypusty
Pekniecie

Element zestawu instalacyjnego
Element zestawu instalacyjnego
Element zestawu instalacyjnego
Element zestawu instalacyjnego
Element zestawt: instalacyjnego
Element zestawu instalacyjnego
Element zestawu instalacyjnego
Odpryski

Odpryski

Odpryski

Bardzo mocne zuiycie

Odpryski

Bardzo mocne zuzycie obu zebow
Bardzo mocne zuZycie duiych zebdw
Eiement zestawu

Zuzycie poza limitem

Zuzycie poza limitem

Element zestawu

Zgigcia

Prace prowadzone na dyszy #1
Ekonorniczny - zblizajgcy sie koniec resursu
Wymiana zgodnie z CEB-1417

Wymiana zgodnie z CEB-1406

Element zestawu

Element zestawu

Element zestawy

Element zestawu

Element zestawu

Uszkodzona nakretka typu B i tuleja.
Odisziatcenie spasowanych powierzehni
Element zestawu

Element zestawu

Element zestawu

Element zestawu

Ukruszona powierzchniz karbonows
Zuzycie wielowypustu

Zuzycie wielowypustis

{nie przeszto inspekei dobry/zty)
Ekenomiczny - zblizajacy sie koniec resursu
Wymiana zgodnie z CEB-1414

Duze widry na zewngtrznych wypustach.
Nalezy zastosowaé CEB-1414

Element zestawu



MS21043-5
MS8372-019
23055539
23069744
23055944

23065818

Nr ketalogowy:
M250-10335
23031260
23086742

23070453
6888725
23065488

23030899
23057142

23076077
23065487

23056644

23052753

23059558

23071309
23073533

23053320
NDT - Badania Nieniszczace

Podpisano:

Nakretka
Uszezelka
Dysza

Dysza 3 stopnia
T

arcza 4 stopnia

Tarcza 3 stopnia

-

Element zestawu

Element zestawu

Wymagana wobec wadliwego kota nr 2 turbiny
(CEB 1365)

Wymagana wobec wadliwego kota nr 3 turbiny
(CEB 1365)

Wymagana wobec wadliwego kota nr 3 turbiny
{CEB 1365)

Nie przeszio inspekeji. Pakniecia przekraczaiace
[imity. Postepowanie zgodnie z CEB 1365

- =

=

Gidwne komponenty wymagajace nanrawy / remontu:

Opis komponenitu:
Korpus

Obudows
Regulator

Pompa
Wirnik
Podpora turbiny

Korpus
Obudowa

Pokrywa
Pokrywa

Obudowa

Dysza

Dysza

Wirnik

Kolekior wylotowy
spredarki

Wat

Ostona

Miska clejowsa
Réine

Powdd naprawy / remontu:

Remont wraz z odnowieniem obuddw kétf zebatych
Nzdmierne zuiycie przewoddw powigtrznych.

Wymaga wymiany fozyska w ciagu 1200 godzin

zgodnie z CEB 1413

Wymaga Inspekdji zgodnie z CEB 1419

Wymaga ponownego zfozenia wraz z wywaieniem

Remont, odnowienie 19/24 uszczalek, $lady przeciekéw oleju,
potencialne uszkodzenia warstwy chromu w gniazdach togysk
Wymaga dotarcia :

Wymaga remaontu (dowody przetaré powodowanych
topatkami na wirniku)

Wymaga sprawdzania momentu i relokacii kotkdw ustzlajacych
Wymaga lekierowania obu uszczeiek, odnowienia powisrzechni
£ oraz koniroli penetrantem fluorascencyinym '

Wymaga naprawy mocowania sprazarki, sprawdzenia
momenty, relokaci kotkdw ustalajacych zgodnie z CMM

oraz odiworzenia otwory pilotziowego sprazarki

VWymaga remoniu | naprawy spewanizm widocziych peknied
oraz koniroli penetrantem fluorescencyjnym

Wymaga remontuy, akisrowania i naprawy spawaniem
widocznyeh peknigé oraz kontroli penetrantem
fluorescencyinym

Wymaga badar nieniszcaych na tylniej czescl wirnika

oraz wywaienia

Wyrnagana wymiana obu wiitadek, usuwaniza korozji

i niklowanie

Wymaga nafozenia powloki Alseal oraz niklowania

Wymaga usuniacia luzdw pomigdzy osfong dyszy nr 1 a dysza,
wyrmiany deflektora oraz konireli penetrantem
fluorascencyinym

Wymaga prostowania kotnierza

Obowiazkowo przy HMI {1750Hr)




